РЕШЕНИЕ
05 декабря  2011 года                                                           х. Вознесенский
Об итогах публичных слушаний о проекте

решения «О бюджете Вознесенского сельского

поселения Морозовского района на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

                         Заслушав  выступления жителей Вознесенского сельского поселения Морозовского района о проекте решения «О бюджете Вознесенского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете Вознесенского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
2. Рекомендовать Собранию депутатов Вознесенского сельского поселения   рассмотреть проект решения «О бюджете Вознесенского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                              А.С.Писарев